Једини пут да заинтересујемо и наше и
југословенске архитекте организоване и неор-
ганизоване за сада је, да објавимо писмо —

позив одбора за приређивање изложбе. То
писмо — позив гласи:

Удружењу Српских Инжењера и Архитекта,

Београд.

16/29 марта ове године образован је у
Београду одбор за приређивање једне изло-
жбе уметничких радова свих југословенских
уметника.

Задахнут једнодушном жељом, да натој
изложби буде представљена југословенска у-
метност у свима својим правцима и свима
својим представницима одбор је тај одлучио:

1.